ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.°  01/2024

1/10

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS
A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra os gabaritos preliminares das provas aplicadas no dia 21
de julho de 2024, conforme segue:
RECURSO DECISÃO QUESTÃO CANDIDATO(A) DESC_Cargo
102786 240200049 Negado GILSON DA SILVA BRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102807 240200115 Negado BIANCA BARBOSA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE UBS - Dr.Hélio Vaz
102808 240200115 Negado BIANCA BARBOSA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE UBS - Dr.Hélio Vaz
102806 240200115 Negado BIANCA BARBOSA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE UBS - Dr.Hélio Vaz
102777 240200118 Negado GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102785 240200049 Negado GILSON DA SILVA BRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102776 240200108 Provido ANA CLAUDIA MALAGUTTI SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE UBS - Dr.Hélio Vaz
102779 240200049 Provido GILSON DA SILVA BRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102784 240200118 Provido GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102791 240200118 Provido GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102792 240200118 Negado GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102788 240200096 Negado LIVIA SAMPAIO NASCIMENTO AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE UBS - Dr.Hélio Vaz
102796 240200254 Provido CRISTIANE TAVARES SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102797 240200247 Provido JOSÉ LOURENÇO LEMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102793 240200118 Provido GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102780 240200049 Provido GILSON DA SILVA BRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102783 240200228 Provido CRISTIANE ALCÂNTARA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102787 240200026 Provido GIOVANNA  MORI TAVARES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102798 240200247 Provido JOSÉ LOURENÇO LEMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102799 240200254 Provido CRISTIANE TAVARES SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102803 240200118 Provido GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102804 240200098 Provido MARIA APARECIDA XAVIER BONFIM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102805 240200161 Provido MARIA DOS MILAGRES CARVALHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102774 240200014 Provido LUDMILA DE AQUINO ALMEIDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102775 240200014 Provido LUDMILA DE AQUINO ALMEIDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.°  01/2024

2/10

102778 240200049 Provido GILSON DA SILVA BRITO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102781 240200228 Provido CRISTIANE ALCÂNTARA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102789 240200026 Provido GIOVANNA  MORI TAVARES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102794 240200118 Provido GUSTAVO DOUGLAS CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102800 240200247 Provido JOSÉ LOURENÇO LEMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
102801 240200254 Provido CRISTIANE TAVARES SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante informação
de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 29  de julho de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA